
CENTRO HÍPICO DO PORTO E MATOSINHOS

CSN C
Prova II - 1,00 m
Ordem de Entrada

Duas Fases - 1ª Fase Tab A ao Cron. / 2ª Fase Tab A ao Cron.

Art. FEP 274.5.3

Altura: 100 cm
Cavalo FEP

FEP PROPRIETÁRIO

Widewind 4593
- 1696 PEDRO ALVES CARVALHO

Bobbin Deceuninck 5651
- 10355 JOSE RICARDO S. CARDOSO NAPOLES

P TOE ID P T

1ª Fase 2ª Fase
Cavaleiro

sábado, 15 de Janeiro de 2011

1 301 Margarida Melo e Silva

2 302 Jose Napoles

L i  SVenus 4528
- 229 LUZIA MARIA FERNANDES DIOGO SERENO

Brisa ???
- 12568 #N/D

Q-Luna 5339
- 14524 JOSE MANUEL PINTO CABRAL

L'Auta ???
- 13362 #N/D

Patricia 2657
- 4422 CATARINA SOUSA ABREU

Qualy Perle ???

3 303

5 305

4 304

Luzia Sereno

7 307

6 306

Jose Cabral

Afonso Costa

Gustavo Correia

Catarina Abreu

Barbara Pinto Ferreira

Qualy Perle ???
- 5768 #N/D

Quinette Vendeenne 4272
- 198 JOSE MARIA SALVAÇAO BARRETO

Saqqare de Blondel 5456
- 298 DIAMANTINO SOARES RIBEIRO

Haquassia ???
- 10198 #N/D

Napoleao TSARH 297
- 164 ANTONIO A. RIBEIRO SOUSA

Niza du Buscaillou ???13 314

12

310

313

11 312

8 308

Jose Manuel Sacramento

10 311

9

Filipe Carvalho Matos

Antonio Portela Carneiro

Luis Filipe Costa

Gustavo Correia

Ismael MendesNiza du Buscaillou ???
- 10693 #N/D

Sigmond 3030
- 5268 CARLOS MANUEL SILVA FERREIRA

Optimus 4437
- 8531 MANUEL OLIVEIRA LOPES ABELHA

Xau de Zeus ???
- 11529 #N/D

Gold du Carbonel ???
- 14407 #N/D

Lutin des Roques 1814

17 318

18 319

16 317

15 316

13 314

14 315

Ismael Mendes

Joao Magalhaes

Jose Pedro Varela

Ines da Franca

Susana Carneiro

Barbara Ferreira

q
- ??? RUI GONÇALO

Xapora 5425
- 14209 FRANCISCA LARA EVERARD BRAGA

Radiola ???
- ??? #N/D

Baccarat 5487
- 298 RITA RAMIRES MENDES COELHO

Ogemeu 5239
- 13293 ADRIANO LOPES MENDES

Utopia ???23 325

21 322

22 323

20 321

19 320 Marcia Silva

18 319

Gustavo Correia

Hugo Mendes

Antonio Portela Carneiro

Matilde Garibaldi

- 5768 #N/D

Royal II 3177
- 8494 #N/D

Rillete Meia Lua 5348
- 619 MANUEL JOSE GUEDES VILELA

Isatis Saint Jean 4780
- 628 CAROLINA RODRIGUES PEREIRA

Zacharias 1998
- 10198 #N/D

Xarcamme Z ???
3852 #N/D

27 329

28 330

25 327

26 328

24 326

Joao Paulo Pereira

Filipe Carvalho Matos

Carolina Rodrigues Pereira

Manuel Guedes Vilela (Sarg)

Antonio Joao 1º Sargento 

- 3852 #N/D

Ogibus ???
- 10693 #N/D

Ulisses do Outeiro 5048
- 2615 #N/D

Byzantijn 5433
- 298 HENDRICK ROELOFSEN

31 334 Antonio Portela Carneiro

29 331

30 333 Pedro Coelho Penha

Ismael Mendes
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